17

17

Ersatzeilubersicht

Ersatzteiliibersicht

Abbildung 19: Ersatzteiliibersicht

Pos. Bezeichnung Unterkapitel
1 Motor Kap. 17.1
2 Antriebseinheit Kap. 17.2
3 Schutzhaube Kap. 17.3
4 Grundrahmen Kap. 17.4
5 Bereifung Kap. 17.5
6 Holm Kap. 17.6

48




17 Ersatzteilubersicht

17.1 Motor
17.1.1 Honda GCVx 170 OHC Technik

uil
f

Abbildung 20: Motor Honda GCVx 170 OHC Technik

Pos. Bezeichnung Artikel- Nr. Menge
1 Honda GCVx 170 OHC Technik MO-00-00020 1
Sechskantmutter DIN-SZ-M8 4
3 Sechskantschraube DIN-6921-M8x40 4

49



17 Ersatzteilubersicht

17.1.2 Honda GXV 160 OHV Technik

Abbildung 21: Motor Honda GXV 160 OHV Technik

Pos. Bezeichnung Artikel- Nr. Menge
1 Honda GXV 160 OHV Technik MO-00-00028 1
2 Distanzstiick KT-00-00495 8
3 Sechskantmutter DIN-57-M8 1
4 Sechskantschraube DIN-933-M8x60 1
5 Sechskantschraube DIN-933-5/16x11/2 3

50



17 Ersatzteilubersicht

17.2 Antriebseinheit

Abbildung 22: Antriebseinheit (1)

Pos. Bezeichnung Artikel- Nr. Menge
1 Riemenscheibe KT-00-00815 1
2 Keilriemen KT-00-01215 1
3 Keilriemenscheibe DR-00-00257 1
4 Drahtzopfaufnahme SB-00-00089 1
5 Drahtzopf WKB KT-00-00709 6
6 Schraube + Mutter M10x1 KT-00-01008 6
7 Passfeder DIN-6885-6x6x25 2
8 Antriebswelle DR-00-00224 1
9 Wellensicherungsring DIN-471-A20 1

51



17 Ersatzteilubersicht

000000 66

Abbildung 23: Antriebseinheit (2)

Pos. Bezeichnung Artikel- Nr. Menge
1 Zylinderschraube DIN-4017-M8x30 1
2 Sechskantmutter DIN-985-M8 2
3 Scheibe DIN-125-A8.4 2
4 Sicherungsring DIN-472-22x1 2
5 Spannrolle DR-00-00250 1
6 Kugellager KT-00-00479 2
7 Distanzhulse DR-00-00175 2
8 Zugfeder KT-00-00861 1
9 Spannhebel LA-00-01175 1
10 Distanzscheibe PE-00-00098 1
11 Sechskantschraube DIN-912-M8x40 1

52



17 Ersatzteilubersicht

17.3 Schutzhaube

Abbildung 24: Schutzhaube

Pos. Bezeichnung Artikel- Nr. Menge
1 Schutzhaube PE-00-00092 1
2 Plane klein PE-00-00094 1
3 Druckknopf KT-00-00221 11
4 Plane groB PE-00-00095 1
5 Sechskantmutter DIN-985-M10 4
6 Vollgummirad 125er RE-00-00010 1
7 Kotflugelscheibe DIN-9021-8,4 5
8 Flachrundschraube DIN-603-M8x65 1
9 Sechskantschraube mit Flansch DIN-6921-M8x25 2

53



17

17.4

Ersatzteilubersicht

Grundrahmen

000

Abbildung 25: Grundrahmen

Pos. Bezeichnung Artikel- Nr. Menge
1 Sechskantschraube DIN-933-M10x65 4
2 Scheibe DIN-125-A10.5 8
3 Lager UCFC204 KT-00-01078 2
4 Lagerblech LA-00-01170 1
5 Sechskantmutter DIN-SZ-M8 10
6 Sechskantschraube DIN-603-M8x75 5
7 Sechskantmutter DIN-985-M10 4
8 Linsenschraube DIN-7985-M4x25 1
9 Scheibe DIN-985-M4 2
10 Sechskantmutter DIN-125-4 2
11 Plane Heck PE-00-00096 1
12 Druckknopf KT-00-00221 3
13 Riemenabdeckung LA-00-01174 1
14 Grundblech LA-00-01366 1
15 Kunststo ffgriff PE-00-00097 1

54




17 Ersatzteilubersicht

17.5 Bereifung

1
2 2t

N

Abbildung 26: Bereifung

Pos. Bezeichnung Artikel- Nr. Menge
1 Luftrad 260/85 ausgeschaumt RE-00-00021 2
2 Radkappe KT-00-00186 2
3 Achse DR-00-00055 1
4 Distanzstuck KT-00-00888 2

55




17 Ersatzteilubersicht

17.6 Holm

e

£ ——
- .4‘

o e &_ ~. N
)

® /—

006606

4
/

o SSSsee. d v 9
@ e

Abbildung 27: Holm

Pos. Bezeichnung Artikel- Nr. Menge
1 Biigel DR-00-00112 1
2 Hebel fur Bowdenzug KT-00-00438 1
3 Knauf fur Bowdenzug KT-00-00434 1
4 Sechskantschraube DIN-933-M8x40 1
5 Bowdenzughalter LA-00-01177 1

56



17 Ersatzteilubersicht

6 Bowdenzug KT-00-00515 1
7 Bowdenzug KT-00-01103 1
8 Fligelmutter M6 KT-00-00195 2
9 Sechskantschraube DIN-603-M6x45 2
10 Sechskantschraube DIN-933-M6x40 2
11 Scheibe DIN-125-6,4 2
12 Sattelscheibe KT-00-00227 2
13 Kupplungshebel LA-00-01176 1
14 Sechskantmutter DIN-985-M6 2
15 Sechskantschraube DIN-933-M6x55 1
16 Sechskantmutter DIN-985-M8 1
17 Sechskantmutter DIN-SZ-Mé 2

57



